Dem.um, eius tremoris .naturalibus causis auclis accu.mulatisque, quindecimo 
kalendas • ianuarii, circa hyemale sol8ticium, motus tres eduntur, qui valiclissime 
terram quati:unt. Primus quidem tremor hara sexta noctis eius di,ei fit, qui rnortales 
somno repente excitat: Rhodii quidem perterriti, de salute providentes, alii tecta 
exeuntes propatulo se constituunt, alii sacras ecles intrant, alii sub fornicibus aul 
parietum angulis domi se continent. Alius sequitur lerremotus ceteris vehementwr 
(hora ferme noctis dec:ima) qui nos perterruit, a.d cuius concussionem ingentes quid.em 
eduntur clam.ores. Dum omnes pauore essent attoniti, evenit aliur; qui ualidus his 
solum concutit; modo vihrando, modo undando, modo in unam partem impellendo, 
terram quatit et, cum flebili mortalium cla,more, hora duodecima nocli1:,, paulo ante 
diluculum, edificia subvertit diruitque; post crebro::; quoque rnotus qui hos precessere, 
eliam quedam terre rima patuit. Tota quidem urbe tenebris trepidatur, multi 
mortales edifi,dorum c:ollabentium ru£na vicis proslernuntur, quiclam quoque dorni se 
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continentes, tectorum lapsu conterunlur. Audisses virorum clamores, mulierum 
eiulationes, puerorum fletus, infantium vagitus. Eo ipso profecto terremotu, sacre 

• edes, sacella oratoriaque solo equata et bases, parietum compages perfringuntur. 
Ciuium domus, queque etiam incolarum tecta, dirupta, fracta, lapsa vel ruinam 
minantia; palacia uero magistratus, turres etiam (que portus aditum muniunt) 
incolumitatem non servant. Si quid enim edificiorum superest, adeo imbecille fit ut . 
erectione egeat, nee expers discriminis turris Sancti Nicolao dicata conspicitw; que eo 
loco sita est ubi Rhodius collossus olim locatus fuit, qui terremotu (cum a.nnos tres et 

• quinquaginta ante steterat posteaquamque fi1.sus erectusque fuisset) corruit. 
Defiendum monstruosumque videre est urbem Rhodiam ita lahefactam summoque 
civium clamore, angore ac dolore afflictam, qui tremoris pavore perterriti, tectis 
relictis urbis arcisque, passim ligneas casas sibi struxere, quibu::, se, uxores, liberos, 
familiam quoque protegunt. .Nam en ipsa labes domorum aditu nobis interdicit, 
atque edificiorum pars superstes, tignis innixa, uix basibus heret. Postridie eius 
deflende lucis noctu, hors fere du.odecim, non tam gravis oritur tremor, que uentus 
notus (demum procellosus Africus nymbosis ymbribus commixtus) sequitur: hie 
Rhodios molestat, inquietat atque turbat. Mortalium clamor oritur flebilis, 
cunctorumque animos grandis terror incessit.